
ZARZĄDZENIE Nr 2570/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.09.2014 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014 
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 750, 756 i 801 oraz zmian w planie wydatków 
w działach: 710, 750, 757, 801 i 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014 (dot. 
zwiększenia planu dochodów w działach: 750, 756 i 801 oraz zmian w planie wydatków 
w działach: 710, 750, 757, 801 i 921).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 750, 756 i 801 oraz zmian w planie wydatków 

w działach: 710, 750, 757, 801 i 921)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072), Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 w kwocie 1.049.968 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 1.047.768 zł,
2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 2.200 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 w kwocie 1.049.968 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 1.019.968 zł,
2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 30.000 zł.

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3. W uchwale Nr XCIV/1390/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2014, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 



uchwały,
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr                    Rady Miasta Krakowa z dnia                        

Uchwała zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 47.768 zł, w tym w związku z:
 otrzymaniem zwrotu utraconych przez Gminę w 2013 r. dochodów z tytułu zwolnienia 

z podatku od nieruchomości przedsiębiorców o statusie centrum badawczo - 
rozwojowego – kwota 17.768 zł,

 przeprowadzeniem analizy wykonania dochodów z tytułu odsetek bankowych od lokat 
terminowych za I półrocze – kwota 30.000 zł.

II. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 1.002.200 zł, w związku z:
 otrzymaniem środków pochodzących z rozliczeń finansowych za rok 2013 

z Wykonawcami, z tytułu obsługi prawnej w sprawach związanych z inwestycją 
Krakowski Transport Miejski i przeznaczeniem ich na wydatki związane ze 
świadczeniem usług zastępstwa procesowego i doradztwa prawnego w 2014 roku – 
kwota 1.000.000 zł,

 sprzedażą złomu po przeprowadzonym remoncie w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących Nr 11 i przeznaczeniem jej na zapłatę za ogrzewanie placówki – 
kwota 2.200 zł.

III. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 10.800.000 zł, w związku z:
 zawarciem mniejszej, niż planowano ilości umów na sporządzenie miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego w trybie zleceń zewnętrznych – kwota 500.000 zł,

 analizą wydatków zaplanowanych na spłatę odsetek od kredytów krajowych oraz 
zagranicznych – kwota 10.300.000 zł.

IV. Zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 10.817.768 zł, 
z przeznaczeniem na wydatki związane z:
 przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Rad Dzielnic Miasta Krakowa – 

kwota 1.850.000 zł,

 realizacją imprez, projektów artystycznych i kulturalnych oraz zwiększeniem dotacji 
dla instytucji kultury na organizację wydarzeń kulturalnych, zabezpieczenie wkładów 
własnych do realizowanych projektów oraz na pokrycie wydatków, związanych 
z prowadzeniem instytucji - kwota 8.967.768 zł.

V. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 30.000 zł, z przeznaczeniem na 
uzupełnienie wkładu własnego do projektu pn. „ARTzona nowohucka przestrzeń kreatywna 



– modernizacja – etap II”, w ramach programu „Rozwój infrastruktury kultury – 
Infrastruktura domów kultury”.

VI. Pozostałe zmiany:
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 
nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Planowany wynik budżetu na rok 2014 – bez zmian.

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2014 –zwiększenie o kwotę 27.800 zł.


